湖南五新隧道智能装备股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、投资者关系活动类别

- □特定对象调研
- □业绩说明会
- □媒体采访
- □现场参观
- □新闻发布会
- □分析师会议
- □路演活动

☑其他(投资者网上集体接待日)

二、投资者关系活动情况

(一)活动时间、地点

湖南五新隧道智能装备股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年9月29日(星期四)14:00-17:00参加由中国证券监督管理委员会湖南监管局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的"湖南辖区上市公司 2022年投资者网上集体接待日"活动。

(二)参与单位及人员

通过网络方式参与"湖南辖区上市公司 2022 年投资者网上集体接待日"的投资者。

(三)上市公司接待人员

公司副总经理、董事会秘书: 崔连苹先生;

公司董办副主任、证券事务代表:杨霞女士。

三、投资者关系活动主要内容

公司在本次活动上就投资者关心的问题进行了回答,主要问题及回复如下:

问题 1: 三季度业绩会有提升吗?

回复: 您好!感谢您对五新隧装的关注与支持!相关信息公司将按照要求进行披露,请留意公司公告。

问题 2: ①. 请问公司隧道装备有电器化打算么? ②. 请问五新下属其他公司有合并进入上市公司打算么,如五新智能科技等有合并进入五新隧装的计划么? ③. 2022 年业绩下行,公司如何应对?

回复:您好!感谢您对五新隧装的关注与支持!①公司始终朝着智能化,无人化的方向前进,实现隧道施工无人化是我们努力的目标。②相关信息公司将按照要求进行披露,请留意公司公告。③公司将继续加强研发创新,调整市场布局,进入抽水蓄能电站、地下洞库工程、地下矿山开采市场,进一步拓展市场空间,力争创造更大价值来回报广大投资者。

四、备查文件目录

全景网投资者关系互动平台上的投资者提问与公司回复记录(链接: https://rs.p5w.net/html/135116.shtml)

特此公告。

湖南五新隧道智能装备股份有限公司

董事会

2022年9月30日